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UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Tekn. Industri & Informatika

: Teknik Informatika

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 500311206 - Teknologi Dalam Islam (IDI)

: 6A

Jadwal Kuliah R.FT305 Sabtu   13:00-14:40

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D130828 - RIFMA GHULAM DZALJAD, S.Ag., M.Si.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Sabtu

4 Mar 2017

 40 RIFMA GHULAM DZALJAD

 2 Sabtu

18 Mar 2017

 44 RIFMA GHULAM DZALJAD

 3 Sabtu

25 Mar 2017

 29 RIFMA GHULAM DZALJAD

 4 Sabtu

1 Apr 2017

 48 RIFMA GHULAM DZALJAD

 5 Sabtu

8 Apr 2017

 38 RIFMA GHULAM DZALJAD

 6 Sabtu

15 Apr 2017

 37 RIFMA GHULAM DZALJAD

 7 Sabtu

22 Apr 2017

 40 RIFMA GHULAM DZALJAD

 8 Sabtu

13 Mei 2017

 38 RIFMA GHULAM DZALJAD
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: Teknik Informatika

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 500311206 - Teknologi Dalam Islam (IDI)

: 6A

Jadwal Kuliah R.FT305 Sabtu   13:00-14:40

TATAP
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KE

Dosen : D130828 - RIFMA GHULAM DZALJAD, S.Ag., M.Si.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Sabtu

20 Mei 2017

 39 RIFMA GHULAM DZALJAD

 10 Sabtu

3 Jun  2017

 38 RIFMA GHULAM DZALJAD

 11 Sabtu

10 Jun  2017

 48 RIFMA GHULAM DZALJAD

 12   

 13   

 14   

 15   

 16   

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

RIFMA GHULAM DZALJAD, S.Ag., M.Si.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.



N A M A

: Genap 2016/2017

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Tekn. Industri & Informatika

: Teknik Informatika

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 500311206 - Teknologi Dalam Islam (IDI)

: 6A

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 12

Dosen : RIFMA GHULAM DZALJAD, S.Ag., M.Si.

%

HADIR

TOT

HADIR
4 Mar 2017 18 Mar 2017 25 Mar 2017 1 Apr 2017 8 Apr 2017 15 Apr 2017 22 Apr 2017 13 Mei 2017 20 Mei 2017 3 Jun  2017 10 Jun  2017

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1203015067 HENDRAWAN SAPUTRA 6  50V X V V X X X X V X V V

 2 1303015087 NUR KHOLIS ABDI 8  67X V X V V V V X V X V V

 3 1303015118 ZEN AUFA BAHALWAN 3  25X X X V X X X X X X V V

 4 1303015123 EGA SEPTIANUDIN 12  100V V V V V V V V V V V V

 5 1403015002 ADHITYA FASHA UTAMA 10  83V V V V V X X V V V V V

 6 1403015003 YUDI RAMADANI 12  100V V V V V V V V V V V V

 7 1403015024 DEWI NATIUS WULAN DARI 12  100V V V V V V V V V V V V

 8 1403015028 DIMAS DAMARA PUTRA 12  100V V V V V V V V V V V V

 9 1403015030 EKA SAFIRA 10  83V V X V V V V V V X V V

 10 1403015032 FACHRIYANA PUTRA 11  92V V V V V V V V X V V V

 11 1403015038 FAYZAL ISHAK 9  75V V X V V X V V X V V V

 12 1403015050 IMAM SYAFEI 11  92V V X V V V V V V V V V

 13 1403015052 IRFAN AGUS SETIAWAN 10  83V V X V V V V X V V V V

 14 1403015056 KAMRIYADIN 12  100V V V V V V V V V V V V

 15 1403015060 MEGA NURMALA 7  58X V X V X V X V V X V V

 16 1403015063 MUCH. RIZAL EFENDI 11  92V V X V V V V V V V V V

 17 1403015065 MUHAMAD REZZY ADHIESTYAN 9  75V V X V V X X V V V V V

 18 1403015073 MUHAMMAD NURUL FIKRI 10  83V V V V V X X V V V V V

 19 1403015075 MUHAMMAD RIAN ILYASA 11  92V V V V V V V X V V V V

 20 1403015083 NANDA ADITYA NUGROHO 7  58V V V V X X V X X X V V

 21 1403015084 NANDA FIRMANSYAH 10  83X X V V V V V V V V V V



N A M A

: Genap 2016/2017

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Tekn. Industri & Informatika

: Teknik Informatika

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 500311206 - Teknologi Dalam Islam (IDI)

: 6A

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 12

Dosen : RIFMA GHULAM DZALJAD, S.Ag., M.Si.

%

HADIR

TOT

HADIR
4 Mar 2017 18 Mar 2017 25 Mar 2017 1 Apr 2017 8 Apr 2017 15 Apr 2017 22 Apr 2017 13 Mei 2017 20 Mei 2017 3 Jun  2017 10 Jun  2017

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 1403015085 NGASROH VAIM 12  100V V V V V V V V V V V V

 23 1403015090 RAHMAT MAULANA 11  92V V V V V V V V X V V V

 24 1403015101 RUSDY JAMIL PARINDURI 4  33V X X V X X X X X X V V

 25 1403015102 SARAH 9  75X V X V X V V V V V V V

 26 1403015116 YUSUF PRABOWO 11  92V V X V V V V V V V V V

 27 1403015120 NARLITA INDAH PERMATASARI 12  100V V V V V V V V V V V V

 28 1403015124 YUSUF SOEHARTO SLAMET 10  83V V X V V V V X V V V V

 29 1403015129 YUANITA RAHMAWATI 10  83V V V V V X V V X V V V

 30 1403015134 MUHAMMAD RIKO ARAFI 12  100V V V V V V V V V V V V

 31 1403035013 ARIF WIBOWO 12  100V V V V V V V V V V V V

 32 1503015022 ANDRE PRASETIO 12  100V V V V V V V V V V V V

 33 1503015044 EDWIN RACHMATIO 12  100V V V V V V V V V V V V

 34 1503015054 FERY ORLAN 10  83V V V V V V V X V X V V

 35 1503015079 LOZAM AMIRULLOH 10  83X V X V V V V V V V V V

 36 1503015085 MIKHAIL ABDILLAH 10  83X V X V V V V V V V V V

 37 1503015091 MUHAMMAD AZAM ABDUL AZIZ 11  92V V V V X V V V V V V V

 38 1503015092 MUHAMMAD BAYU KHRISNA MURTHI 12  100V V V V V V V V V V V V

 39 1503015095 MUHAMMAD FATHUL HANIF B 10  83V V V V V X V V X V V V

 40 1503015096 MUHAMMAD NUR RIJKI 12  100V V V V V V V V V V V V

 41 1503015112 PUTRI BINTAN 11  92X V V V V V V V V V V V

 42 1503015123 RIFKY OKTAVIANTO 6  50V V V V X X X X X X V V



N A M A
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Fakultas

Prog. Studi
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: Tekn. Industri & Informatika

: Teknik Informatika

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 500311206 - Teknologi Dalam Islam (IDI)

: 6A

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 12

Dosen : RIFMA GHULAM DZALJAD, S.Ag., M.Si.

%

HADIR

TOT

HADIR
4 Mar 2017 18 Mar 2017 25 Mar 2017 1 Apr 2017 8 Apr 2017 15 Apr 2017 22 Apr 2017 13 Mei 2017 20 Mei 2017 3 Jun  2017 10 Jun  2017

Keterangan : X => Tidak Hadir

 43 1603015042 ARNAND TEDDO NANDITA 10  83V V X V X V V V V V V V

 44 1603015066 DENI KURNIA PUTRA 11  92V V X V V V V V V V V V

 45 1603015077 AHMAD ALI 12  100V V V V V V V V V V V V

 46 1603015078 FAHMI NURIZKY 10  83V V X V V V V V V X V V

 47 1603015082 REVAN GILANG PRAKOSO 10  83V V X V X V V V V V V V

 48 1603015087 AHMAD JUNAEDI RUSLI 12  100V V V V V V V V V V V V

 40.00Jumlah hadir :  44  29  48  38  37  40  38  39  38  48  48



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Teknologi Dalam Islam (IDI)

6A

Tekn. Industri & Informatika

Teknik Informatika

RIFMA GHULAM DZALJAD, S.Ag., M.Si.

( 30 % ) ( 45 % )( 25 % )( 0 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2016/2017

N.Aktif

 1 1203015067 HENDRAWAN SAPUTRA  75 0  0 E 22.50

 2 1303015087 NUR KHOLIS ABDI  77 0  0 E 23.10

 3 1303015118 ZEN AUFA BAHALWAN  0 0  0 E 0.00

 4 1303015123 EGA SEPTIANUDIN  74 70  76 B 73.90

 5 1403015002 ADHITYA FASHA UTAMA  76 80  78 B 77.90

 6 1403015003 YUDI RAMADANI  78 85  78 B 79.75

 7 1403015024 DEWI NATIUS WULAN DARI  74 80  77 B 76.85

 8 1403015028 DIMAS DAMARA PUTRA  76 80  82 B 79.70

 9 1403015030 EKA SAFIRA  77 80  77 B 77.75

 10 1403015032 FACHRIYANA PUTRA  78 85  85 A 82.90

 11 1403015038 FAYZAL ISHAK  74 85  78 B 78.55

 12 1403015050 IMAM SYAFEI  76 85  80 A 80.05

 13 1403015052 IRFAN AGUS SETIAWAN  76 80  79 B 78.35

 14 1403015056 KAMRIYADIN  75 85  80 B 79.75

 15 1403015060 MEGA NURMALA  76 80  80 B 78.80

 16 1403015063 MUCH. RIZAL EFENDI  77 85  80 A 80.35

 17 1403015065 MUHAMAD REZZY ADHIESTYAN  77 85  80 A 80.35

 18 1403015073 MUHAMMAD NURUL FIKRI  74 85  80 B 79.45

 19 1403015075 MUHAMMAD RIAN ILYASA  77 85  82 A 81.25

 20 1403015083 NANDA ADITYA NUGROHO  75 85  80 B 79.75

 21 1403015084 NANDA FIRMANSYAH  0 0  0 E 0.00

 22 1403015085 NGASROH VAIM  74 85  80 B 79.45

 23 1403015090 RAHMAT MAULANA  75 80  78 B 77.60

 24 1403015101 RUSDY JAMIL PARINDURI  75 0  0 E 22.50

 25 1403015102 SARAH  77 85  80 A 80.35

 26 1403015116 YUSUF PRABOWO  77 80  78 B 78.20

 27 1403015120 NARLITA INDAH PERMATASARI  78 85  80 A 80.65
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NO N I M

Mata Kuliah

Kelas
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N.UTS N.UASN.TUGAS N.
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:

:

:

:

:

Teknologi Dalam Islam (IDI)

6A

Tekn. Industri & Informatika

Teknik Informatika

RIFMA GHULAM DZALJAD, S.Ag., M.Si.

( 30 % ) ( 45 % )( 25 % )( 0 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2016/2017

N.Aktif

 28 1403015124 YUSUF SOEHARTO SLAMET  74 85  80 B 79.45

 29 1403015129 YUANITA RAHMAWATI  77 85  80 A 80.35

 30 1403015134 MUHAMMAD RIKO ARAFI  0 0  0 E 0.00

 31 1403035013 ARIF WIBOWO  75 0  0 E 22.50

 32 1503015022 ANDRE PRASETIO  75 80  80 B 78.50

 33 1503015044 EDWIN RACHMATIO  73 85  80 B 79.15

 34 1503015054 FERY ORLAN  82 85  86 A 84.55

 35 1503015079 LOZAM AMIRULLOH  78 85  84 A 82.45

 36 1503015085 MIKHAIL ABDILLAH  79 85  82 A 81.85

 37 1503015091 MUHAMMAD AZAM ABDUL AZIZ  75 80  78 B 77.60

 38 1503015092 MUHAMMAD BAYU KHRISNA MURTHI  77 80  80 B 79.10

 39 1503015095 MUHAMMAD FATHUL HANIF B  80 85  85 A 83.50

 40 1503015096 MUHAMMAD NUR RIJKI  74 80  77 B 76.85

 41 1503015112 PUTRI BINTAN  75 80  75 B 76.25

 42 1503015123 RIFKY OKTAVIANTO  70 0  0 E 21.00

 43 1603015042 ARNAND TEDDO NANDITA  77 80  80 B 79.10

 44 1603015066 DENI KURNIA PUTRA  77 80  80 B 79.10

 45 1603015077 AHMAD ALI  80 85  85 A 83.50

 46 1603015078 FAHMI NURIZKY  73 82  78 B 77.50

 47 1603015082 REVAN GILANG PRAKOSO  76 82  82 A 80.20

 48 1603015087 AHMAD JUNAEDI RUSLI  79 82  82 A 81.10

RIFMA GHULAM DZALJAD, S.Ag., M.Si.

Ttd
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 2 Kamis

16 Mar 2017

 24 RIFMA GHULAM DZALJAD

 3 Kamis

23 Mar 2017

 23 RIFMA GHULAM DZALJAD

 4 Kamis

30 Mar 2017

 23 RIFMA GHULAM DZALJAD

 5 Kamis

6 Apr 2017

 33 RIFMA GHULAM DZALJAD

 6 Kamis

13 Apr 2017

 28 RIFMA GHULAM DZALJAD

 7 Kamis

20 Apr 2017

 31 RIFMA GHULAM DZALJAD

 8 Kamis

18 Mei 2017

 22 RIFMA GHULAM DZALJAD
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 9 Kamis

8 Jun  2017

 28 RIFMA GHULAM DZALJAD

 10   

 11   

 12   

 13   

 14   

 15   
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Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

RIFMA GHULAM DZALJAD, S.Ag., M.Si.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.



N A M A

: Genap 2016/2017

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Tekn. Industri & Informatika

: Teknik Mesin S1

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 100304010 - Teknologi Dalam Islam (IDI 2)

: 8M

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 14

Dosen : RIFMA GHULAM DZALJAD, S.Ag., M.Si.

%

HADIR

TOT

HADIR
2 Mar 2017 16 Mar 2017 23 Mar 2017 30 Mar 2017 6 Apr 2017 13 Apr 2017 20 Apr 2017 18 Mei 2017 8 Jun  2017

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1103035004 MUHAMMAD CHOIRUL AMRI 5  36X X V V V X X X X X X X V V

 2 1103035010 AGUS SUMANTRI 11  79X V V V V X X V V V V V V V

 3 1203035002 ABIDIN 8  57X X X V V X V X V V V X V V

 4 1203035013 EKO ADE SETIAWAN 10  72X V X V V V V X V V V X V V

 5 1203035029 MUHAMMAD AGATHA ZAID 10  72V X X X V X V V V V V V V V

 6 1303015001 ACHMAD WIDHIASTO 12  86V V V X V V X V V V V V V V

 7 1303015009 AKHMAD REZA KAMIL 12  86X V V X V V V V V V V V V V

 8 1303015018 ARI ARDIANSYAH 10  72X V X V V V V V X V V X V V

 9 1303015031 DICKY MAULANA 11  79V V X V V V V V V X X V V V

 10 1303015038 FAJAR SANTOSO 12  86V X X V V V V V V V V V V V

 11 1303015039 FAJAR SAPUTRO 9  64X V X X V V V V X V V X V V

 12 1303015045 ILHAM MUHAMMAD 12  86V X V V V V X V V V V V V V

 13 1303015049 IRZAN AFNIS 11  79X V V X V V V X V V V V V V

 14 1303015053 JOKO DWIANTO 12  86X V V X V V V V V V V V V V

 15 1303015061 M. BAYU DWI JULIANA 9  64X X X X V X V V V V V V V V

 16 1303015067 MOH JAJA STIADI 11  79V X V V V V V V V X X V V V

 17 1303015069 MOHAMAD RAFLI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 18 1303015070 MOHAMMAD ANJASMARA SURYAHADI 12  86V V X V V X V V V V V V V V

 19 1303015075 MUHAMMAD DIMAS APRIYANTO 13  93X V V V V V V V V V V V V V

 20 1303015078 MUHAMMAD JAFAR ASYTAR 9  64X X X V X V V V V V V X V V

 21 1303015086 NUGROHO TRIWINARKO 14  100V V V V V V V V V V V V V V



N A M A

: Genap 2016/2017

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA
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Prog. Studi
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Dosen : RIFMA GHULAM DZALJAD, S.Ag., M.Si.

%

HADIR

TOT

HADIR
2 Mar 2017 16 Mar 2017 23 Mar 2017 30 Mar 2017 6 Apr 2017 13 Apr 2017 20 Apr 2017 18 Mei 2017 8 Jun  2017

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 1303015090 OKY OKTAVIARDI 11  79X V V V V V V X V V V X V V

 23 1303015092 PANJI WISNU WARDHANA 13  93V V V V X V V V V V V V V V

 24 1303015113 THIA MIRANI 12  86V V V X V V V X V V V V V V

 25 1303015124 AAN TRIYANI MAULINA 8  57X V V V V V V X X X X X V V

 26 1303035003 AHMAD SAMIL MUBAROK 13  93V V X V V V V V V V V V V V

 27 1303035004 AJI RIYANTO 5  36X X X X V V V X X X X X V V

 28 1303035007 AMIR SYAEFUDIN 7  50X X X X V V V V X X X V V V

 29 1303035008 ANDIKA PRASETYA 12  86X V V V V V V X V V V V V V

 30 1303035013 DIMAS AJI PUTRA MUTOLIB 9  64V V V X V V V X X X X V V V

 31 1303035014 FEBRIAN ROMADHONI 7  50X V V X V V X X V X X X V V

 32 1303035019 IRFAN HILMI 11  79V X V X X V V V V V V V V V

 33 1303035025 RIDWAN NUR RIZKI 10  72X X V V V V V X V V V X V V

 34 1303035035 TITO RAHARDIAN 10  72X V V V V X V X X V V V V V

 35 1303035038 WAHYU HIDAYATH 11  79X V V V V X V X V V V V V V

 36 1303035041 ZIHAD FIELLAH WAHYUDIN 13  93V V V V V V V V V V V X V V

 15.00Jumlah hadir :  24  23  23  33  28  31  22  28  28  28  24  36  36



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Teknologi Dalam Islam (IDI 2)

8M

Tekn. Industri & Informatika

Teknik Mesin S1

RIFMA GHULAM DZALJAD, S.Ag., M.Si.

( 30 % ) ( 45 % )( 25 % )( 0 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2016/2017

N.Aktif

 1 1103035004 MUHAMMAD CHOIRUL AMRI  0 0  0 E 0.00

 2 1103035010 AGUS SUMANTRI  75 80  78 B 77.60

 3 1203035002 ABIDIN  75 75  75 B 75.00

 4 1203035013 EKO ADE SETIAWAN  78 82  82 A 80.80

 5 1203035029 MUHAMMAD AGATHA ZAID  75 85  82 A 80.65

 6 1303015001 ACHMAD WIDHIASTO  75 85  80 B 79.75

 7 1303015009 AKHMAD REZA KAMIL  74 80  80 B 78.20

 8 1303015018 ARI ARDIANSYAH  73 75  76 B 74.85

 9 1303015031 DICKY MAULANA  76 80  78 B 77.90

 10 1303015038 FAJAR SANTOSO  78 82  82 A 80.80

 11 1303015039 FAJAR SAPUTRO  77 82  80 B 79.60

 12 1303015045 ILHAM MUHAMMAD  75 85  80 B 79.75

 13 1303015049 IRZAN AFNIS  83 87  84 A 84.45

 14 1303015053 JOKO DWIANTO  80 82  82 A 81.40

 15 1303015061 M. BAYU DWI JULIANA  80 80  77 B 78.65

 16 1303015067 MOH JAJA STIADI  76 80  78 B 77.90

 17 1303015069 MOHAMAD RAFLI  75 80  83 B 79.85

 18 1303015070 MOHAMMAD ANJASMARA SURYAHADI  70 80  77 B 75.65

 19 1303015075 MUHAMMAD DIMAS APRIYANTO  76 82  78 B 78.40

 20 1303015078 MUHAMMAD JAFAR ASYTAR  73 82  80 B 78.40

 21 1303015086 NUGROHO TRIWINARKO  70 80  78 B 76.10

 22 1303015090 OKY OKTAVIARDI  74 80  77 B 76.85

 23 1303015092 PANJI WISNU WARDHANA  77 82  82 A 80.50

 24 1303015113 THIA MIRANI  75 77  77 B 76.40

 25 1303015124 AAN TRIYANI MAULINA  82 80  83 A 81.95

 26 1303035003 AHMAD SAMIL MUBAROK  80 87  85 A 84.00

 27 1303035004 AJI RIYANTO  0 0  0 E 0.00



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Teknologi Dalam Islam (IDI 2)

8M

Tekn. Industri & Informatika

Teknik Mesin S1

RIFMA GHULAM DZALJAD, S.Ag., M.Si.

( 30 % ) ( 45 % )( 25 % )( 0 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2016/2017

N.Aktif

 28 1303035007 AMIR SYAEFUDIN  75 75  75 B 75.00

 29 1303035008 ANDIKA PRASETYA  80 85  82 A 82.15

 30 1303035013 DIMAS AJI PUTRA MUTOLIB  74 80  80 B 78.20

 31 1303035014 FEBRIAN ROMADHONI  75 0  0 E 22.50

 32 1303035019 IRFAN HILMI  75 80  82 B 79.40

 33 1303035025 RIDWAN NUR RIZKI  75 80  78 B 77.60

 34 1303035035 TITO RAHARDIAN  77 80  80 B 79.10

 35 1303035038 WAHYU HIDAYATH  77 82  80 B 79.60

 36 1303035041 ZIHAD FIELLAH WAHYUDIN  76 85  84 A 81.85

RIFMA GHULAM DZALJAD, S.Ag., M.Si.

Ttd



Semester : Genap 2016/2017

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Tekn. Industri & Informatika

: Teknik Informatika

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 200311202 - Aqidah

: 2D

Jadwal Kuliah R.FT402 Rabu    14:40-16:20

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D130828 - RIFMA GHULAM DZALJAD, S.Ag., M.Si.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Rabu

1 Mar 2017

 10 RIFMA GHULAM DZALJAD

 2 Rabu

15 Mar 2017

 14 RIFMA GHULAM DZALJAD

 3 Rabu

22 Mar 2017

 9 RIFMA GHULAM DZALJAD

 4 Rabu

29 Mar 2017

 10 RIFMA GHULAM DZALJAD

 5 Rabu

5 Apr 2017

 10 RIFMA GHULAM DZALJAD

 6 Rabu

12 Apr 2017

 8 RIFMA GHULAM DZALJAD

 7 Rabu

10 Mei 2017

 6 RIFMA GHULAM DZALJAD

 8 Rabu

24 Mei 2017

 8 RIFMA GHULAM DZALJAD



Semester : Genap 2016/2017

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Tekn. Industri & Informatika

: Teknik Informatika

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 200311202 - Aqidah

: 2D

Jadwal Kuliah R.FT402 Rabu    14:40-16:20

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D130828 - RIFMA GHULAM DZALJAD, S.Ag., M.Si.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Rabu

7 Jun  2017

 8 RIFMA GHULAM DZALJAD

 10 Rabu

7 Jun  2017

 8 RIFMA GHULAM DZALJAD

 11   

 12   

 13   

 14   

 15   

 16   

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

RIFMA GHULAM DZALJAD, S.Ag., M.Si.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.



N A M A

: Genap 2016/2017

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Tekn. Industri & Informatika

: Teknik Informatika

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 200311202 - Aqidah

: 2D

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 14

Dosen : RIFMA GHULAM DZALJAD, S.Ag., M.Si.

%

HADIR

TOT

HADIR
1 Mar 2017 15 Mar 2017 22 Mar 2017 29 Mar 2017 5 Apr 2017 12 Apr 2017 10 Mei 2017 24 Mei 2017 7 Jun  2017 7 Jun  2017

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1203015099 MUSTAKIM ANANG TRIYANTO 10  72X V X V V V X V V V V V X V

 2 1303015063 M. RIZKI HARIYANDI 3  22X V V X X X X X X X X X X V

 3 1303015123 EGA SEPTIANUDIN 5  36V V V V X X X X X X X X X V

 4 1403015134 MUHAMMAD RIKO ARAFI 6  43V V V X V X V X X X X X X V

 5 1503015154 PANJI AKBAR 8  57V V X V X X X V V X X V V V

 6 1603015007 MUHAMAD RAFI OKTAVIANO GHANY 12  86V V X V V V X V V V V V V V

 7 1603015027 MUHAMMAD IQBAL SADIKA 9  64X V V V V V X V V X X V X V

 8 1603015052 ABDUL MUTHI THAMRIN 12  86V V V V V V V X X V V V V V

 9 1603015068 RONALDO ZULFIKAR 9  64V V X V X V X X X V V V V V

 10 1603015072 ALFANA WAHYU OKTAVIAN 5  36X V V V V X X X X X X X X V

 11 1603015076 RAKA RIZKY 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 12 1603015077 AHMAD ALI 13  93V V V X V V V V V V V V V V

 13 1603015084 FAHMI ALVYAN 11  79V V X V V V V V V V V X X V

 14 1603015101 MUHAMMAD TAUFAN APRILIYAN 10  72V V V X V X V V V V V X X V

 10.00Jumlah hadir :  14  9  10  10  8  6  8  8  8  8  8  6  14



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Aqidah

2D

Tekn. Industri & Informatika

Teknik Informatika

RIFMA GHULAM DZALJAD, S.Ag., M.Si.

( 30 % ) ( 45 % )( 25 % )( 0 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2016/2017

N.Aktif

 1 1203015099 MUSTAKIM ANANG TRIYANTO  73 80  80 B 77.90

 2 1303015063 M. RIZKI HARIYANDI  0 0  0 E 0.00

 3 1303015123 EGA SEPTIANUDIN  0 0  0 E 0.00

 4 1403015134 MUHAMMAD RIKO ARAFI  0 0  0 E 0.00

 5 1503015154 PANJI AKBAR  75 80  80 B 78.50

 6 1603015007 MUHAMAD RAFI OKTAVIANO GHANY  74 80  74 B 75.50

 7 1603015027 MUHAMMAD IQBAL SADIKA  78 0  0 E 23.40

 8 1603015052 ABDUL MUTHI THAMRIN  75 85  77 B 78.40

 9 1603015068 RONALDO ZULFIKAR  77 80  75 B 76.85

 10 1603015072 ALFANA WAHYU OKTAVIAN  75 0  0 E 22.50

 11 1603015076 RAKA RIZKY  78 85  80 A 80.65

 12 1603015077 AHMAD ALI  82 87  85 A 84.60

 13 1603015084 FAHMI ALVYAN  77 85  76 B 78.55

 14 1603015101 MUHAMMAD TAUFAN APRILIYAN  73 85  80 B 79.15

RIFMA GHULAM DZALJAD, S.Ag., M.Si.

Ttd



Semester : Genap 2016/2017

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Tekn. Industri & Informatika

: Teknik Elektro

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 1000302001 - Aqidah

: 2E

Jadwal Kuliah R.FT304 Rabu    13:00-14:40

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D130828 - RIFMA GHULAM DZALJAD, S.Ag., M.Si.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Rabu

1 Mar 2017

 37 RIFMA GHULAM DZALJAD

 2 Rabu

15 Mar 2017

 35 RIFMA GHULAM DZALJAD

 3 Rabu

22 Mar 2017

 36 RIFMA GHULAM DZALJAD

 4 Rabu

29 Mar 2017

 30 RIFMA GHULAM DZALJAD

 5 Rabu

5 Apr 2017

 31 RIFMA GHULAM DZALJAD

 6 Rabu

12 Apr 2017

 32 RIFMA GHULAM DZALJAD

 7 Rabu

10 Mei 2017

 31 RIFMA GHULAM DZALJAD

 8 Rabu

24 Mei 2017

 26 RIFMA GHULAM DZALJAD



Semester : Genap 2016/2017

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Tekn. Industri & Informatika

: Teknik Elektro

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 1000302001 - Aqidah

: 2E

Jadwal Kuliah R.FT304 Rabu    13:00-14:40

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D130828 - RIFMA GHULAM DZALJAD, S.Ag., M.Si.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Rabu

7 Jun  2017

 25 RIFMA GHULAM DZALJAD

 10 Rabu

7 Jun  2017

 32 RIFMA GHULAM DZALJAD

 11   

 12   

 13   

 14   

 15   

 16   

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

RIFMA GHULAM DZALJAD, S.Ag., M.Si.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.



N A M A

: Genap 2016/2017

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Tekn. Industri & Informatika

: Teknik Elektro

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 1000302001 - Aqidah

: 2E

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 14

Dosen : RIFMA GHULAM DZALJAD, S.Ag., M.Si.

%

HADIR

TOT

HADIR
1 Mar 2017 15 Mar 2017 22 Mar 2017 29 Mar 2017 5 Apr 2017 12 Apr 2017 10 Mei 2017 24 Mei 2017 7 Jun  2017 7 Jun  2017

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1303025012 HENDRI HARDIANSYAH 9  64V V X X V X V X X V V V V V

 2 1403025017 FAQIH FAHMI 10  72X X V X X V V V V V V V V V

 3 1603025001 BARMAN DWIYANTO 8  57V V V V V X V X X X X X V V

 4 1603025002 GHEA LUTHFA ANANDA 7  50V V V V V X V X X X X X X V

 5 1603025003 RACHMAT NUR HIDAYAT 9  64V V X X V V V X X V V X V V

 6 1603025004 ADITYA NANDA SAPUTRA 9  64X X V V V V X X X V V V V V

 7 1603025005 EKO ARDI SAPUTRO 13  93V V V V V V V V V V V X V V

 8 1603025006 RINALDO OKKRIDA 1  7X X X X X X X X X X X X X V

 9 1603025008 ROBY HERMAWAN 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 10 1603025009 UMI ARIFAH 10  72V V V X X V X V V V V V X V

 11 1603025010 DEDY SUGIHARTO 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 12 1603025011 WIDIYANTO 13  93V V V V X V V V V V V V V V

 13 1603025012 DIMAS FAJAR PRAKOSO 10  72V V V V X V V X X V V V X V

 14 1603025014 ASAD SYAIFUDIN ULUM 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 15 1603025015 REZKY RANJAR YUMNAN 13  93V V V V V V V V X V V V V V

 16 1603025016 IRENA AMELIA 12  86V V V V V V X V V V V V X V

 17 1603025017 MUHAMAD KRIS MAULANA 3  22V V X X X X X X X X X X X V

 18 1603025018 DHIMAS EZA SAPUTRA 12  86V V V V X V V V V V V X V V

 19 1603025019 ILHAM KHOLIQ 11  79V X V V V V V X X V V V V V

 20 1603025020 TOSSA HARIO YUDHANTO 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 21 1603025021 MUHAMMAD RAMDANI 14  100V V V V V V V V V V V V V V



N A M A

: Genap 2016/2017

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Tekn. Industri & Informatika

: Teknik Elektro

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 1000302001 - Aqidah

: 2E

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 14

Dosen : RIFMA GHULAM DZALJAD, S.Ag., M.Si.

%

HADIR

TOT

HADIR
1 Mar 2017 15 Mar 2017 22 Mar 2017 29 Mar 2017 5 Apr 2017 12 Apr 2017 10 Mei 2017 24 Mei 2017 7 Jun  2017 7 Jun  2017

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 1603025022 ILHAM GUNAWAN 12  86V V V X V V V V V V V V X V

 23 1603025023 MUHAMMAD KHOIRUMAN KAFA 13  93V V V V V V V V V V V V X V

 24 1603025024 PAKSI ROBIANTO 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 25 1603025025 HAFIDZ FARIZAL 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 26 1603025026 AGUNG PAMBUDI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 27 1603025027 ILHAM BRILIANSYAH 12  86V V V V V V X V V V V V X V

 28 1603025028 TASYA ALDINA 12  86V V V V V V V V V V V X X V

 29 1603025029 REZA GUNADI 11  79V V V X X V V V V V V V X V

 30 1603025031 M.ALVI NAUFAL 8  57V V V V V V V X X X X X X V

 31 1603025032 NUMAN NUR HALIANTO 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 32 1603025033 DWI RISKI RESTIANTO 6  43V V V V V X X X X X X X X V

 33 1603025034 ALI ARKAB HUDIZUL ALFAYERD 1  7X X X X X X X X X X X X X V

 34 1603025035 DENNIS AKBAR MULYADI 3  22V X V X X X X X X X X X X V

 35 1603025036 DEDE SETIAWAN 2  14X X V X X X X X X X X X X V

 36 1603025037 ADAM RIZKI HARDIANTO 11  79V V V X V V V V V V V X X V

 37 1603025038 ADINDA RIZKYA MEILIAWATI 11  79V V V V V V V X X V V V X V

 38 1603025039 MUHAMMAD ARIF RAHMAN 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 39 1603025040 MUHAMAD GUSTAB 13  93V V X V V V V V V V V V V V

 40 1603025041 DEWI ASTUTI 7  50V V V V V V X X X X X X X V

 41 1603025042 FAKHRI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 42 1603029001 FARHAN SIDDIQ 13  93V V V V V X V V V V V V V V



 37.00Jumlah hadir :  35  36  30  31  32  31  26  25  32  32  27  23  42



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Aqidah

2E

Tekn. Industri & Informatika

Teknik Elektro

RIFMA GHULAM DZALJAD, S.Ag., M.Si.

( 30 % ) ( 45 % )( 25 % )( 0 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2016/2017

N.Aktif

 1 1303025012 HENDRI HARDIANSYAH  78 80  78 B 78.50

 2 1403025017 FAQIH FAHMI  82 85  82 A 82.75

 3 1603025001 BARMAN DWIYANTO  78 80  75 B 77.15

 4 1603025002 GHEA LUTHFA ANANDA  73 0  0 E 21.90

 5 1603025003 RACHMAT NUR HIDAYAT  80 82  78 B 79.60

 6 1603025004 ADITYA NANDA SAPUTRA  77 85  78 B 79.45

 7 1603025005 EKO ARDI SAPUTRO  79 85  80 A 80.95

 8 1603025006 RINALDO OKKRIDA  0 0  0 E 0.00

 9 1603025008 ROBY HERMAWAN  78 80  78 B 78.50

 10 1603025009 UMI ARIFAH  80 80  78 B 79.10

 11 1603025010 DEDY SUGIHARTO  77 80  77 B 77.75

 12 1603025011 WIDIYANTO  75 80  75 B 76.25

 13 1603025012 DIMAS FAJAR PRAKOSO  77 80  77 B 77.75

 14 1603025014 ASAD SYAIFUDIN ULUM  80 85  80 A 81.25

 15 1603025015 REZKY RANJAR YUMNAN  80 80  78 B 79.10

 16 1603025016 IRENA AMELIA  78 80  80 B 79.40

 17 1603025017 MUHAMAD KRIS MAULANA  0 0  0 E 0.00

 18 1603025018 DHIMAS EZA SAPUTRA  80 0  0 E 24.00

 19 1603025019 ILHAM KHOLIQ  80 82  77 B 79.15

 20 1603025020 TOSSA HARIO YUDHANTO  80 85  80 A 81.25

 21 1603025021 MUHAMMAD RAMDANI  77 85  78 B 79.45

 22 1603025022 ILHAM GUNAWAN  76 82  80 B 79.30

 23 1603025023 MUHAMMAD KHOIRUMAN KAFA  77 80  77 B 77.75

 24 1603025024 PAKSI ROBIANTO  80 80  80 A 80.00

 25 1603025025 HAFIDZ FARIZAL  83 82  80 A 81.40

 26 1603025026 AGUNG PAMBUDI  79 82  80 A 80.20

 27 1603025027 ILHAM BRILIANSYAH  78 82  83 A 81.25



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Aqidah

2E

Tekn. Industri & Informatika

Teknik Elektro

RIFMA GHULAM DZALJAD, S.Ag., M.Si.

( 30 % ) ( 45 % )( 25 % )( 0 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2016/2017

N.Aktif

 28 1603025028 TASYA ALDINA  80 83  82 A 81.65

 29 1603025029 REZA GUNADI  77 82  78 B 78.70

 30 1603025031 M.ALVI NAUFAL  0 75  82 D 55.65

 31 1603025032 NUMAN NUR HALIANTO  83 75  82 A 80.55

 32 1603025033 DWI RISKI RESTIANTO  0 85  83 C 58.60

 33 1603025034 ALI ARKAB HUDIZUL ALFAYERD  0 0  0 E 0.00

 34 1603025035 DENNIS AKBAR MULYADI  74 0  0 E 22.20

 35 1603025036 DEDE SETIAWAN  0 0  0 E 0.00

 36 1603025037 ADAM RIZKI HARDIANTO  76 80  78 B 77.90

 37 1603025038 ADINDA RIZKYA MEILIAWATI  79 85  85 A 83.20

 38 1603025039 MUHAMMAD ARIF RAHMAN  77 85  82 A 81.25

 39 1603025040 MUHAMAD GUSTAB  77 80  78 B 78.20

 40 1603025041 DEWI ASTUTI  80 0  0 E 24.00

 41 1603025042 FAKHRI  79 82  80 A 80.20

 42 1603029001 FARHAN SIDDIQ  79 85  83 A 82.30

RIFMA GHULAM DZALJAD, S.Ag., M.Si.

Ttd


